EMEB Francisco Álvares Florence  em especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora /

detentora da proposta mais vantajosa:

- POLAR MAQUINAS E MOTORES LTDA EPP (CNPJ nº.54.229.398/0001-61), referente ao(s) item(s)

- nº. 01 - no valor total de R$ 409,90 (quatrocentos e nove reais e noventa centavos).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 16 de julho de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretor de Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO
(HOMOLOGAÇÃO)

 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

com fornecimento dos materiais necessários de uma lavanderia na EMEB Adelino Guarinello em

especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- JUVENIL DOS SANTOS  (CNPJ nº. 48.629.622/0001-00),referente ao(s) item(s) -  nº. 01 - no valor

total de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 16 de julho de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretor de Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO

(HOMOLOGAÇÃO)
 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,

[...]

especializada  para  o  veículo  Corolla  P.216  em   especial,   promovida   a   favor   da(s)   empresa(s)

vencedora / detentora da proposta mais vantajosa:

- TURBOCAR RETIFICA DE MOTORES LTDA (CNPJ nº. 56.935.596/0001-76), referente ao(s) item(s) nº. 01 -

no valor total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).

Espírito Santo do Pinhal(SP), 16 de julho de 2.024.

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretor de Administração

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO

(HOMOLOGAÇÃO)
 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo do Pinhal,